
П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Р 1/' dP/tв /  г. Москва №

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об итогах ежегодного конкурса на лучшую 
республиканскую, краевую, областную организацию 
Профсоюза работников АПК РФ в области молодежной 
политики за 2015 год

Рассмотрев материалы, представленные на конкурс «Лучшая республиканская, 
краевая, областная организация Профсоюза работников АПК РФ в области 
молодежной политики за 2015 год», Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать лауреатами конкурса и наградить Дипломами:

Белгородскую областную организацию Профсоюза -  председатель областной 
организации ЧУПРИНА Николай Нестерович, председатель Молодежного совета -  
ЕПИФАНЦЕВ Никита Павлович;

Орловскую областную организацию Профсоюза -  председатель областной 
организации ЧЕУСОВА Ольга Витальевна, председатель Молодежного совета -  
СТАЩУК Оксана Леонидовна;

Удмуртскую республиканскую организацию Профсоюза -  председатель 
республиканской организации КРОПОТИН Иван Николаевич, председатель 
Молодежного совета -  ХАЗИЕВА Ульяна Алексеевна;



2

Челябинскую областную организацию Профсоюза -  председатель областной 
организации МАРИНИН Сергей Павлович, председатель Молодежного совета -  
ГУМЕРОВА Наталья Владимировна.

2. Рекомендовать Молодежному совету изучить и распространить опыт лауреатов 
конкурса.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую 
организационным отделом Профсоюза Д.О. Шорохову.

Председатель Профсоюза Н.Н.Агапова


